

VEGAN

VELVET PUMPKIN SOUP

Cremige Kürbissuppe mit Karottenstückchen

Creamy pumpkin soup with carrot bits

Soupe crémeuse au potiron et aux morceaux de carottes

ZUTATEN

KÜRBISSUPPE MIT KAROTTEN, KOKOSNUSSMILCH UND INGWER, GEKOCHT, PASTEURISIERT.

Zutaten: Wasser, Kürbis (31%), Karotten, Kokosnuss-extrakt, Zwiebeln, Rapsöl, Stärke, Speisesalz, Zucker, Gärungs-sessig, Curry.
Allergene: Kann Spuren von Ei, Milch, Cashewnüssen, Sellerie, Senf, Gerste, Soja, Krebstieren und Weizen enthalten. **Herkunft Rohwaren:** Kürbis: Polen.

INGREDIENTS

PUMPKIN SOUP WITH CARROTS, COCONUT MILK AND GINGER, COOKED, PASTEURISED.

Ingredients: Water, pumpkin (31%), carrots, coconut extract, onions, rapeseed oil, starch, table salt, sugar, fermentation vinegar, curry. **Allergens:** May contain traces of egg, milk, cashew nuts, celery, mustard, barley, soya, crustaceans and wheat. **Origin:** with non-EU ingredients; pumpkin: Poland.

INGRÉDIENTS

SOUPE DE POTIRON AUX CAROTTES, LAIT DE COCO ET GINGEMBRE, CUITE, PASTEURISÉE.

Ingrédients: Eau, potiron (31%), carottes, extrait de noix de coco, oignons, huile de colza, amidon, sel de table, sucre, vinaigre de fermentation, curry. **Allergènes:** Peut contenir des traces d'oeuf, de lait, de noix de cajou, de céleri, de moutarde, d'orge, de soja, de crustacés et de blé. **Origine:** potiron: Pologne.



DURCHSCHNITTliche NÄHRWERTE PRO 100G / AVERAGE NUTRITIONAL VALUES PER 100G / VALEURS NUTRITIVES MOYENNES POUR 100G

Energie / Energy / Énergie	233 kJ / 56 kcal
Fett / Fat / Matières grasses	3.8 g
davon gesättigte Fettsäuren / of which saturates / dont acides gras saturés	1.9 g
Kohlenhydrate / Carbohydrates / Glucides	3.3 g
davon Zucker / of which sugars / dont sucres	2.2 g
Eiweiss / Proteins / Protéines	0.9 g
Salz / Salt / Sel	1.1 g